
پاداش 7 میلیونی 
 در جیب 

شاگردان یحیی
 مدیران باشگاه پرسپولیس در 
نظر دارند به  خاطر کسب برد 
یک بر صفر سرخپوشان مقابل 
مس رفسنجان به هر یک از 
اعضای این تیم مبلغ 7 میلیون 
تومان پاداش بدهند. البته این 
رقم به بازیکنان اصلی تعلق 
خواهد گرفت و نفرات ذخیره 
شرایط متفاوتی خواهند داشت. 
قرار است پاداش سرخپوشان 
قبل از سفر این تیم به انزلی 
به حساب آنها واریز شود. باشگاه 
پرسپولیس از معدود سال هایی 
است که تا اینجای فصل به  
تمامی تعهدات مالی اش در 
قبال بازیکنان داخلی و خارجی 
و همچنین اعضای کادرفنی اش، 
عمل کرده است. گل محمدی 
همواره در مورد اهمیت پاداش 
بازیکنان بعد از هر برد تأکید دارد 
و حتی گفته می شد در سال های 
قبل به خاطر عدم دریافت 
با مدیران گذشته  داش  پا

درگیری هایی هم داشت. 

 سؤال پرسپولیسی ها 
از سازمان لیگ:

چرا نباید در خلال 
تعطیلات بازیکن 

بخریم؟
 یکی از مسائلی که مربیان 
و مسئولان پرسپولیس روی 
آن تأکید فراوانی دارند، بحث 
ری  برگزا رگیری در خال  یا
رقابت های جام جهانی و در 
واقع تعطیات مسابقات لیگ 
برتر است. به نظر می رسد 
هنوز مجوزی پیرامون آن صادر 
نشده است. مدیران پرسپولیس 
تأکید دارند وقتی مسابقات 
تعطیل است و تیم ها دوباره باید 
بدنسازی کنند، بهتر است این 
فرصت به مربیان داده شود تا 
بازیکنان جدید خود را به خدمت 
بگیرند و با استفاده از فرصت 
ایجاد شده آنها را با سایر نفرات 
هماهنگ کنند ولی مدیران 
سازمان لیگ حرف دیگری 
می زنند. آنها می گویند بحث 
جذب بازیکنان آزاد جداست، 
ولی اگر قرار باشد نقل و انتقالات 
زمستانی انجام شود و بازیکنان 
میان تیم ها جابه جا شوند، 
بدون مجوز فیفا چنین کاری 
امکان پذیر نیست. در واقع 
تا وقتی فیفا اجازه ندهد، آنها 
نمی توانند قرارداد هیچ بازیکنی 
را ثبت کنند. بنابراین حتماً باید 
مهلت نقل و انتقالات توسط 
فدراسیون جهانی فوتبال اعام 
شود و پس از آن، تیم هایی که 
پنجره نقل و انتقالاتی شان باز 
است، مهره های جدید بخرند. 
این در حالی است که بعضی 
از کارشناسان اعتقاد دارند 
پرسپولیس تا همین جای کار 
هم، پرمهره ترین تیم لیگ به 

شمار می رود.

 zخبر

وحید امیری

بازگشت قدرت به سمت چپ 

سرمربی پرسپولیس برای دفاع چپ در لیگ بیست و دوم با دغدغه 
زیادی مواجه بود اما با رسیدن وحید امیری به فرم مطلوب دغدغه یحیی 
گل محمدی برطرف شده است و بعد از آنکه سرمربی پرسپولیس، بازیکن 
مورد علاقه اش یعنی دانیال اسماعیلی فر را در دفاع راست به خدمت 
گرفت و خیالش از بابت یک مدافع راست آسوده شد.  با رسیدن امیری 

به نظر توازن خوبی بین دفاع  چپ و راست برقرار می شود.

دیاباته

زوج رویایی در حال شکل گیری

خواسته هواداران پرسپولیس  کم کم در حال برآورده شدن است و زوج 
دیاباته و لوکادیا به نظردر آینده ای نزدیک شکل خواهد گرفت. دیاباته 
که با مصدومیتی بدموقع مواجه شد و  به ناچار چند هفته ای از بازی 
به دور بود اما مهاجم اهل مالی بالاخره در دقایقی از بازی مقابل مس 
رفسنجان به میدان رفت تا یحیی به شکل گیری زوج تهاجمی اش در 

خط حمله بسیار امیدوار باشد .

مهدی ترابی

پی بردن به اشتباهش در بازی مقابل تراکتور

ترابی یکی از بازیکنان تکنیکی پرسپولیس بود که در چند سال اخیر هم به 
خوبی ارزش های فنی خودش را نشان داده است و البته در این بین پیش 
آمده که در مقاطعی برای پرسپولیس در نقش پنالتی زن هم ظاهرشود اما 
پشت توپ رفتن ترابی برای زدن پنالتی مقابل تراکتور اشتباهی بزرگ بود؛ 
اشتباهی که درمقابل مس رفسنجان بعد از زدن پنالتی توسط لوکادیا و 

گل شدنش توسط مهاجم هلندی به اثبات رسید.
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از کمپ سرخ
13پرسپولیس

 zگپ و گفت

ت  پیشکسو د  ا لله نژ ا عبد چهر  منو
بی  سرمر ست  ا معتقد  لیس  پرسپو
پرسپولس برای این فصل از بازیکنان خیلی 
خوبی بهره می برد و شرایط خوبی را برای 
خودش در راه رسیدن به قهرمانی با انجام 
بازی های قابل قبول درست کرده است.

 
تیم این فصل پرسپولیس را 

چگونه ارزیابی می کنید؟

 یحیی در این فصل خریدهای خیلی 
خوب و هوشمندانه ای داشته است به 
نوعی که از پرسپولیس در بین مدعیان 
چهره ای بسیار قوی و خوب ساخته 
است از همین رو حتماً می توان روی 

پرسپولیس برای قهرمانی در لیگ بیست 
و دوم حساب خاصی باز کرد و آن را 
به نوعی مدعی درجه اول قهرمانی به 

شمار آورد.
شاید برای قهرمانی انگیزه های 

دیگری هم نیاز باشد؟

 بله، برای قهرمانی خیلی از عوامل باید 
دست به دست یکدیگر بدهند تا 
بتوانند در راه قهرمان کردن تیم مدعی 
ارزش خودشان را نشان دهند که در 
این بین محرومیت تماشاگران از حضور 
در ورزشگاه و سایر مسائل بسیار مهم 
است. البته پرسپولیس دو سال از حضور 
هوادارانش به دلیل همه گیری کرونا 

محروم بوده و به نوعی در شرایط بدون 
تماشاگر هم بازی های زیادی را برگزار 
کرده اما به هر حال پرسپولیس هم حتماً 
با حضور تماشاگرانش تیم دیگری بوده 
و بدون شک اگر هواداران پرسپولیس 
در ورزشگاه حاضر شوند پرسپولیس 
می تواند با شرایط بهتری به مصاف 

حریفانش برود و از آنها امتیاز بگیرد.
در رابطه با دیدار مقابل ملوان 

و مس کرمان که دو بازی 
پرسپولیس قبل از تعطیلات جام 

جهانی هستند چه نظری دارید؟

 بازی با تیم ملوان همیشه سخت بوده 
اما از آنجا که زمین ورزشگاه انزلی در این 

فصل شرایط خیلی خوبی دارد و بازی 
هم بدون حضور تماشاگر برگزار می شود 
شرایط برای پیروزی بر ملوان که در این 
فصل تیم چندان قدرتمندی نشان نداده 
مهیاست. از سوی دیگر پرسپولیس در 
بازی دیگرش مقابل مس کرمان هم 
می تواند به گونه ای در ورزشگاه آزادی 
بازی کند که تیم مس را از پیش رو بردارد.

با وجود این معتقدید که تیم 
پرسپولیس می تواند از دو 

حریفش قبل از جام جهانی امتیاز 
بگیرد؟

 بله من معتقدم قبل از جام جهانی با 
توجه به دو حریف پرسپولیس شرایط 

برای رسیدن به صدر برای سرخپوشان 
فراهم است و آنها می توانند از این 
منظر شرایط خیلی خوبی را به لحاظ 
امتیازی برای خودشان فراهم سازند. 
این امتیازات زمانی برای پرسپولیس 
ارزش بیشتری پیدا می کند که تیم ها 
بعد از مسابقات جام جهانی با افت مواجه 
می شوند و به طور حتم نمی توانند با 
چهره اصلی خودشان به دلیل دور بودن 
شرایط بازیکنان به لحاظ فنی و بدنی 
بازی های خوبی را ارائه دهند.  مشکل 
دیگر به این نکته باز می گردد که تیم ها 
در تعطیات جام جهانی به دلیل بعضی 
از مسائل با مشکاتی مواجه می شوند.

عبدالله نژاد: همه تیم ها حتی مدعیان بعد از نیم فصل افت می کنند 

پرسپولیس از سد ملوان می گذرد

از شرایط تیم باشگاهی ات حرف بزن.
چندی قبل با تیمی از کشور لیتوانی در 
جام کنفرانس بازی کردیم که من در 
این دیدار مصدوم شدم و مدت نسبتاً 
طولانی را دور بودم و در حال حاضر خدا 
را شکر به شرایط خوبی رسیدم و از یک 
هفته پیش تمریناتم را شروع کردم و در 
وضعیتی قرار دارم که دوباره مورد توجه 

کادر فنی تیمم قرار گرفته ام.
در جام حذفی هم بازی دارید؟

 بله امروز با تیمی از دسته یک در جام 
حذفی بازی داریم و من هم در برنامه های 
سرمربی و تیم قرار دارم و خیلی دوست 
دارم بعد از مدتی که بازی نکردم دوباره 
برای تیمم بازی کنم تا شرایط خوبم را 
نشان دهم و به سرمربی ام هم به نوعی 
اطمینان خاطر بدهم که در وضعیت 

خوبی قرار دارم.
ژیل ویسنته اما چرا برخلاف لیگ 

فصل قبل امسال خیلی شرایط 
خوبی ندارد؟

تیم مان در رده هشتم یا نهم جدول قرار 
دارد و فکر می کنم بعد از آنکه در جام 
کنفرانس حضور یافتیم به دلیل فشردگی 
مسابقات نتوانستیم آن طور که باید و 
شاید در فرم مطلوبی قرار بگیریم و تا 
حدودی افت داشتیم.  با بدشانسی هایی 
هم مواجه شدیم اما شرایط مان به 
گونه ای است که می توانیم مانند فصل 
قبل حداقل تا رده چهارم یا پنجم خودمان 

را در جدول بالا بکشیم.
به اهدافی که از حضور در تیم 

ژیل ویسنته داشتی دست یافتی؟
من از ماریتیمو به تیم جدیدم پیوستم 
که در این تیم بیشتر پیشرفت کنم و 
در تیم ملی هم بازی کنم. هدفی که 
در تیم ملی هم به آن رسیدم و توسط 
اسکوچیچ دعوت شدم و همراه تیم به 
اردوی قطر رفتم. در رابطه با انتخابم 
توسط کی روش هم باید بگویم ایشان 
مربی بزرگی هستند و در دنیای فوتبال و 

در کشور ما خودشان را به لحاظ فوتبالی 
ثابت کرده اند. از همین رو من هم با 
توان مضاعف تمرین و در بازی های 
تیمم شرکت می کنم و خیلی به حضور 
و دعوت به تیم ملی و اردویش امیدوارم 
چون کی روش همه مسابقات را به دقت 
رصد می کند و هیچ بازیکن شایسته ای 
از چشم ایشان دور نمی ماند. از همین 
رو معتقدم هیچ بازیکنی چه لژیونر و چه 
داخلی از چشمان تیزبین سرمربی تیم 

ملی دور نمی ماند.
در رابطه با بازی های تیم سابقت 

پرسپولیس چه صحبتی داری؟
 بازی های پرسپولیس را با عاقه هر 
چه تمام دنبال می کنم و خوشحالم که 
باز هم با قدرت در لیگ فعلی حضور 
یافته و خودش را نشان داده است به 
همین دلیل من و هواداران پرسپولیس 
امیدواری های زیادی نسبت به این 

تیم داریم.
به نظرت پرسپولیس قهرمان 

خواهد شد؟

چرا که نه؟ پرسپولیس تا به اینجای کار 
خودش را به عنوان مدعی اول قهرمانی 
مطرح ساخته است از همین رو من 
معتقدم که باز هم مدعی اول قهرمانی 
لیگ است و باز هم شانس زیادی دارد 
که خودش را به عنوان مدعی اول لیگ 

مطرح سازد.
پرسپولیس دو بازی مقابل ملوان 

و مس کرمان در پیش دارد. 
برای این دیدارها چه نتیجه ای را 

پیش بینی می کنی؟
با وجود تمام احترامی که برای این دو 
تیم و حریفان پرسپولیس قائل هستم 
اعتقاد دارم پرسپولیس هر دو حریف 
آینده اش را هم با شکست مواجه 
ساخته و با صدرنشینی به استقبال 
تعطیات و بازی های جام جهانی 
خواهد رفت. نکته ای که خیلی مهم 
است و ارزش دارد. چون مسابقات 
بعد از جام جهانی و نیم فصل دوم 
سخت تر و فشرده تر شده و ارزش 
خاصی پیدا خواهد کرد از همین رو 

مسابقات قبل از جام جهانی و در نیم 
فصل اول و کسب امتیازاتش برای 
پرسپولیس خیلی مهم است تا برای 
مسابقات نیم فصل دوم و امتیازاتش 
که گرفتنش خیلی سخت می شود با 
تمام وجود تاش کرده و آنها را کسب 
کنند و در نیم فصل دوم به گونه ای با 

آرامش بیشتری بازی کنند.
در رابطه با ال کلاسیکو و برنده 

این دیدار شانس را به چه تیمی 
می دهی؟

 بارسا و رئال بهترین های اسپانیا و اروپا 
هستند. ال کاسیکو هم که گل بازی های 
باشگاهی در دنیاست از همین رو من 
فکر می کنم بازی خیلی زیبابی در انتظار 
هواداران دو تیم باشد. من هم مانند 
همیشه طرفدار رئال هستم و شانس 
برد را به رئال می دهم و فکر می کنم با 
توجه به شرایطی که بازیکنان و قدرت 
تیمی در نزد دو تیم وجود دارد رئال از 
سد بارسا می گذرد و با برد خودش را در 

صدر حفظ می کند.

علیپور: مدعی زیاد است اما پرسپولیس قهرمان می شود

رئال برنده ال کلاسیکو خواهد بود
علی علیپور مهاجم ایرانی تیم ژیل ویسنته از شرایط خودش بعد از مصدومیت حرف می زند. او همچنین از امیدواری هایش برای دعوت به تیم ملی و دیده شدن مجدد توسط کی روش سرمربی تیم ملی ایران 

صحبت می کند.

آرزوی صعود از 
گروهمان را دارم و 

آن را دور از انتظار 
نمی دانم. خیلی 
دوست دارم که 
بازیکن تیم ملی 

باشم و با پیراهن 
تیم ملی کشورم این 
شانس بزرگ را کسب 
کنم اما اگر بازی هم 
نکنم برای موفقیت 

تیم ملی کشورم 
از صمیم قلب دعا 

خواهم کرد

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار


